様式第２号（第３条関係）
漁船建造（改造・転用）計画変更報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 年　　月　　日
  　宮崎県知事　　　　　　　殿
届出人　住　所
氏　名
法人にあっては、主たる
事務所の所在地及び名称
並びに代表者の氏名
　漁船建造（改造・転用）計画に変更を生じたので、漁船法第４条第９項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　漁船建造（改造・転用）許可番号及び許可年月日
　(1) 許可番号
　(2) 許可年月日  　　　　年　　月　　日
２　計画の変更事項

	変　更　前
	変　更　後

	申請者の氏名又は名称及び住所

	船　　　　　　　　　名

	推進機関の製作所の名称
及び所在地

３　変更の理由